[bookmark: _GoBack]Чувашская Республика
г. Шумерля

Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е
	20.06.2020

	№ 95/205-4

	(дата)
	г. Шумерля

	(место проведения заседания)

Об утверждении размеров начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)  Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии по вопросам одобрения изменения в Конституцию Российской Федерации.

Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
Утвердить добавочный коэффициент для начисления на дополнительную оплату труда в размере:
1. 133,73% для членов Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
2. 54,6% для членов УИК № 2802, 2803, 2805, 2806, 2807, 2809, 2811, 2813, 2814, 2820
3. 81,1%  для членов УИК № 2801, 2804, 2808, 2810, 2812, 2815, 2816, 2817, 2818, 2819, 2821

	Председатель Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

____С. И. Сазонова_______
(инициалы, фамилия)

	Секретарь Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

______А. В. Вушнякова____
(инициалы, фамилия)